

**Dodávateľ**  
  
**Peter Kráľ INADO service**  
 IČO: 44823606  
 IČ DPH: SK1074717842  
 DIČ: 1074717842

**FAKTÚRA č.: 20190092**  
 Variabilný symbol: **20190092**

Iľanovo 171  
 031 01 Liptovský Mikuláš  
 Peňažný ústav: SLSP Lipt. Mikuláš  
 IBAN: SK13 0900 0000 0003 3441 7842  
 Účet / kód: 334417842 / 0900 SWIFT:GIBASKBX  
 živ.register č. 540-15156

Objednávka č./dátum: 126/2019/03.06.2019  
 Dodací list č.: 20190092

Spôsob dopravy:  
 Forma úhrady: p.p.

**Odberateľ:**

**Obec Kráľova Lehota**

<b>Obec Kráľova Lehota</b> Obecný úrad v Kráľovej Lehote	
Došlo dňa: 23.08.2019	
Ev. č. záznamu: 766/2019	Číslo spisu: -
Prílohy/lysty: 2	Vybavuje: -

Kráľova Lehota 39

032 33 Kráľova Lehota

Tel: 044/5222801

IČ DPH:

IČO: 00315338

DIČ: 2020581420

Dátum vyhotovenia: 21.08.2019 Dátum splatnosti: 04.09.2019  
 Daňová povinnosť: 15.08.2019 Dátum dodania: 15.08.2019

**Fakturujeme Vám**

	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
MK vstup do obce						
do 10 cm so zarezaním:						
- 4,9 x (0,95+0,85+0,46) = 3,69	m2	3,690		23,90	20,00	88,19
- 3,98 x (0,65 = 2,58	m2	2,580		23,90	20,00	61,66
- 1,42 x 1,66 = 2,35	m2	2,350		23,90	20,00	56,17
- 4,18 x 0,70 = 2,92	m2	2,920		23,90	20,00	69,79
- 0,80 x 0,70 = 0,56	m2	0,560		23,90	20,00	13,38
do 10 cm bez zarezania						
- 1,9 x 2,20 = 4,18	m2	4,180		21,85	20,00	91,33
- 11,5 x (0,50 + 0,60) = 6,32	m2	6,320		21,85	20,00	138,09
Oprava kanalizačného poklopu		1,000	169,89	20,00		169,89
MK - od stanice - Magnolina skala						
do 10 cm so zarezaním hrán						
odpočet z kanalizačného poklopu: 3,42 - 1,9 = 1,52	m2	1,520		23,90	20,00	36,33
- 1,65 x 1,20 = 1,98	m2	1,980		23,90	20,00	47,32
- 1,3 x 0,9 = 1,17	m2	1,170		23,90	20,00	27,96
- 1,6 x 1,9 = 3,04	m2	3,040		23,90	20,00	72,66
- 0,5 x 0,6 = 0,30	m2	0,300		23,90	20,00	7,17
- 1,86 x 0,74 = 1,37	m2	1,370		23,90	20,00	32,74
- 1,8 x 1,2 = 2,16	m2	2,160		23,90	20,00	51,62
- 1,2 x 1,0 = 1,2	m2	1,200		23,90	20,00	28,68
do 5 cm bez zarezania hrán						
- 27,5 x (1,25+1,28+1,3+1,34) = 35,47	m2	35,470		13,90	20,00	493,03
- 1,80 x 0,70 = 1,26	m2	1,260		13,90	20,00	17,51
Parkovisko pred cintorínom						
do 10 cm bez zarezania (jednostranné zarezania)						
- 2,8 x 1,30 = 3,64	m2	3,640		21,85	20,00	79,53
- 3,5 x 0,80 = 2,80	m2	2,800		21,85	20,00	61,18
- 0,95 x 1,60 = 1,52	m2	1,520		21,85	20,00	33,21
- 6,0 x (2,7 + 2,25) = 14,85	m2	14,850		21,85	20,00	324,47
<b>Celkom bez DPH :</b>						<b>2 001,91 EUR</b>

**Rozpis DPH v EUR**

Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
základná 20%	2 001,94	400,39	2 402,33
Súčet	2 001,94	400,39	2 402,33

**Celkom : 2 402,33 EUR**

**Uhradiť : 2 402,33 EUR**

  
**Peter KRÁĽ**  
 INADO service  
 Iľanovo 171, 031 01 Liptovský Mikuláš  
 IČO: 44 823 606, IČ DPH: SK1074717842  
 živ. register č. 540-15156